
Kopsavilkumu par detālplānojuma zemes gabalam 
Vecajā ceļā 27B, Jelgavā izstrādi 

 

1. Detālplānojuma izstrādes uzsākšana 
1.1. Lēmums par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

Detālplānojums zemes gabalam Vecajā ceļā 27B, Jelgavā (kad.nr. 
09000360278) 31032 m² kopplatībā (turpmāk tekstā – Detālplānojums), ir 
izstrādāts pamatojoties uz Jelgavas pilsētas pašvaldības administrācijas 
18.03.2020 lēmumu Nr. 2-26.3/1597 “Detālplānojuma izstrādes uzsākšana 
zemes gabalam Vecajā ceļā 27B, Jelgavā”, un saskaņā ar nekustamā īpašuma 
īpašnieka SIA “JMD” pasūtījumu par detālplānojuma izstrādāšanu ar mērķi 
veikt teritorijas infrastruktūras sakārtošanu, paredzot individuālo dzīvojamo 
māju, inženiertehniskās, publiskās un transporta infrastruktūras izvietošanu. 
 

1.2. Informācija par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu  
Paziņojums par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu tika publicēts  
- 23.03.2020 Jelgavas pilsētas mājas lapā interneta vietnē www.jelgava.lv ,  
- 26.03.2020 vietējā laikrakstā “Jelgavas Vēstnesis”,  
- 24.03.2020  TAPIS sistēmā.  
Pieguļošo nekustamo īpašumu īpašniekiem 30.03.2020 tika nosūtītas 
informatīvas vēstules par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu.  
 
Iedzīvotāju priekšlikumi detālplānojuma risinājumiem netika saņemti. 

 
1.3. Detālplānojuma projekta izstrāde 

 

Detālplānojuma projekts izstrādāts ievērojot 

- valsts likumus un normatīvos aktus,  
- Jelgavas pilsētas teritorijas plānojuma 2009.-2021.gadam grozījumus, 

Saistošos noteikumus 17-23 "Teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumu un grafiskās daļas apstiprināšana",  

- Darba uzdevumu Detālplānojuma izstrādei zemes gabalam Vecajā ceļā 27B, 
Jelgavā (kadastra apzīmējums 09000360278, platība 31032 m²). (Pielikums 
Jelgavas pilsētas pašvaldības administrācijas 18.03.2020 lēmumam Nr. 2-
26.3/1597, 

- institūciju izsniegtos nosacījumus. detālplānojuma izstrādei zemes gabalam 
Vecajā ceļā 27B, Jelgavā. 

Detālplānojums ir izstrādāts uz aktuāla topogrāfiskā plāna, kas uzmērīts 03.2020, 
izstrādātājs SIA “Vinoko”.  

 
1.4.Institūciju nosacījumu apkopojums  

Saskaņā ar Darba uzdevuma prasībām tika pieprasīti un saņemti 8 institūciju 
nosacījumi: 
- Zemgales reģionālā vides pārvalde, 07.04.2020, Nr.11.2/688/ZE/2020, 
- AS “Sadales tīkls”, 06.04.2020,  Nr. 30AT00-05/TN-7464, 

http://www.jelgava.lv/
http://www.jelgava.lv/lv/pasvaldiba/dokumenti/jelgavas-pilsetas-attistibas-planosanas-dokumenti/2572/
http://www.jelgava.lv/lv/pasvaldiba/dokumenti/jelgavas-pilsetas-attistibas-planosanas-dokumenti/2572/


- SIA “Jelgavas Ūdens”, Nr. 256/03-01, 17.03.2020, 
- VAS “Latvijas valsts ceļi”, 14.04.2020 Nr. 4.3.3./4565, 
- AS “Gaso”, Nr. 15.2-6/690,  06.03.2020, 
- Veselības inspekcijas Zemgales kontroles nodaļa, Nr. 4.6.4.-10./209/Z, 

14.04.2020, 
- SIA “TET”, 27.04.2020 Nr. PN-81006,  
- JPPI “Pilsētsaimniecība”, Nr. PIL/5-6/20/88, 22.04.2020. 

Pārskatu par institūciju nosacījumiem skatīt Pielikumā Nr.1. 

Pirms detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanas visi institūciju nosacījumi tika 
izvērtēti un atzīts, ka visu institūciju nosacījumus iespējams ievērot izstrādājot 
detālplānojuma risinājumus.  
 

2. Detālplānojuma projekta publiskā apspriešana 
2.1. Detālplānojuma projekta publiskās apspriešanas termiņš 

 
Saskaņā ar Jelgavas pilsētas pašvaldības administrācijas 12.08.2020 lēmumu 
Nr. 2-26.3/5763 “Detālplānojuma zemes gabalam Vecajā ceļā 27B, Jelgavā 
projekta nodošana publiskajai apspriešanai” izstrādātā detālplānojuma projekts 
tika nodots publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai laika 
posmā no 20.08.2020 līdz 09.09.2020. 

 
2.2. Informācija par detālplānojuma publisko apspriešanu  

 
Informācija par detālplānojuma publisko apspriešanu un detālplānojuma 
materiāli tika publicēti Jelgavas pilsētas mājas lapā interneta 
vietnē www.jelgava.lv (www.jelgava.lv/lv/jaunumi/ziņas/projekta-publiska-
apspriesana-detalplanojuma-zemes-gabalam-vecaja-cela-27b/?category=8), un 
14.08.2020 TAPIS sistēmā.   
Informācija par publiskās apspriešanas procesu 20.08.2020 tika publicēta 
vietējā laikrakstā “Jelgavas Vēstnesis”. 
 
Ar detālplānojuma materiāliem varēja iepazīties arī klātienē Jelgavas pilsētas 
pašvaldības administrācijas Klientu apkalpošanas centrā Lielajā ielā 11, 
Jelgavā, 131.kabinetā pirmdienās no 9.00 līdz 19.00, otrdienās, trešdienās, 
ceturtdienās no 8.00 līdz 17.00, piektdienās no 8.00 līdz 14.00.  
 
Rakstiskus priekšlikumus līdz 09.09.2020 varēja nosūtīt pa pastu, iesniegt 
Jelgavas pilsētas pašvaldības Klientu apkalpošanas centrā Lielajā ielā 11, 
Jelgavā, LV-3001, 131.kabinetā, elektroniski sūtot uz e-
pastu dome@dome.jelgava.lv vai portālā www.geolatvija.lv. 
 
Pieguļošo nekustamo īpašumu īpašniekiem 20.08.2020 tika nosūtīta 
informatīvas vēstules par detālplānojuma projekta publisko  apspriešanu. 
 
Tika saņemts viens iedzīvotāja iesniegums par detālplānojuma risinājumu. 
 

  

http://www.jelgava.lv/
http://www.jelgava.lv/lv/jaunumi/zi%C5%86as/projekta-publiska-apspriesana-detalplanojuma-zemes-gabalam-vecaja-cela-27b/?category=8
http://www.jelgava.lv/lv/jaunumi/zi%C5%86as/projekta-publiska-apspriesana-detalplanojuma-zemes-gabalam-vecaja-cela-27b/?category=8
mailto:dome@dome.jelgava.lv


2.3.Detālplānojuma projekta publiskās apspriešanas sanāksme  

Detālplānojuma publiskās apspriešanas sanāksme notika 2020.gada 31.augustā plkst. 
18.00 Jelgavas pilsētas domes telpās Lielajā ielā 11, Jelgavā konferenču zālē. 

Sanāksmē piedalījās Jelgavas pilsētas pašvaldības administrācijas speciālisti, 
detālplānojuma izstrādātāja SIA “Arhitektūra un Vide” pārstāvji, 
detālplānojuma ierosinātāja SIA “JMD” pārstāvis un 7 blakus teritoriju 
iedzīvotāji.  

Sanāksmes laikā tika saņemti iedzīvotāju iebildumi par izstrādāto 
detālplānojuma redakciju, jo jaunveidojamā iela veicinās tranzīta transporta 
kustību cauri detālplānojuma teritorijai un esošām dzīvojamām mājām. Tika 
saņemts iebildums par jaunveidojamās ielas izvietojumu, jo tā pasliktinās vides 
kvalitāti pieguļošajiem nekustamajiem īpašumiem. 

Sanāksme par detālplānojuma zemes gabalam Vecajā ceļā 27B, Jelgavā redakcijas 
publiskās apspriešanas laikā saņemtajiem priekšlikumiem un institūciju atzinumiem 
notika 17.09.2020 plkst.11.00., kur tika apkopoti publiskās apspriešanas rezultāti 

Publiskās apspriešanas laikā 

- saņemts viens fiziskas personas iesniegums ar lūgumu veikt izmaiņas 
jaunveidojamās iela izvietojumam, lai tā nevirzās tieši gar īpašuma robežu. Tā 
kā jaunveidojamās ielas konfigurācija tika izvēlēta, lai tiktu nodrošināta 
piekļuve visām jaunveidojamām zemes vienībām, bez tam zemes gabalā Vecais 
ceļš 27B ir izstrādāts un akceptēts ģimenes mājas būvprojekts ar piebraucamo 
ceļu, iesniegto priekšlikumu nav iespējams realizēt. Iesniedzējam tiks sniegta 
atbilde ar skaidrojumu, kāpēc viņa priekšlikums nav atbalstāms.  

- Pašvaldības īpašuma pārvaldes speciālisti ir izteikuši iebildumu pret 
detālplānojuma risinājumos paredzēto priekšlikumu veidot pieslēgumu Bērzu 
ceļam un Būvvaldes ainavu arhitekts ir ieteicis izvērtēt saglabājamos kokus. 

Publsikās apspriešanas sanāksmē: 

- saņemti iedzīvotāju iebildumi par izstrādāto detālplānojuma redakciju, jo 
jaunveidojamā iela veicinās tranzīta transporta kustību cauri detālplānojuma 
teritorijai un esošām dzīvojamām mājām. 

- saņemts iedzīvotāja iebildums par jaunveidojamās ielas izvietojumu. Tā kā 
zemes gabalā Vecais ceļš 27B ir izstrādāts un akceptēts ģimenes mājas 
būvprojekts ar piebraucamo ceļu, iesniegto priekšlikumu nav iespējams realizēt. 
Iesniedzējam tiks sniegta atbilde ar skaidrojumu, kāpēc viņa priekšlikums nav 
atbalstāms.  

Pamatojoties uz izteiktajiem iebildumiem tika nolemts veikt grozījumus un 
precizējumus detālplānojuma risinājumos, detālplānojuma redakcija ir nododama 
pilnveidošanai un pēc pilnveidotās detālplānojuma redakcijas iesniegšanas Jelgavas 
pilsētas pašvaldībā atkārtotai publiskajai apspriešanai. 

 



2.4.Ziņojums par vērā ņemtajiem un noraidītajiem iedzīvotāju 
priekšlikumiem 
 

Detālplānojuma projekta zemes gabalam Vecajā ceļā 27B, Jelgavā publiskās 
apspriešanas laikā tika saņemts viens iedzīvotāja ierosinājums mainīt detālplānojuma 
teritorijas iekšējās ielas konfigurāciju, lai nepasliktinātu vides apstākļus nekustamam 
īpašumam Vecajā ceļā 27. 

Iesniegto priekšlikumu nav iespējams realizēt, jo detālplānojuma izstrādes gaitā tika 
panākta vienošanās ar Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādi “Pilsētsaimniecība”, ka 
inženierkomunikāciju pieslēgumus visām jaunveidojamām zemes vienībām ir jāveido 
no iekšējās ielas. Vecā ceļa rekonstrukcijas projekta ietvaros tika paredzēta viena 
inženierkomunikāciju pieslēgumu vieta visai detālplānojuma teritorijai - 
jaunveidojamās ielas un Vecā ceļa krustojumā. Tādēļ jaunveidojamās ielas 
konfigurācija tika izvēlēta, lai tiktu nodrošināta piekļuve visām jaunveidojamām zemes 
vienībām, t.sk. zemes vienībai Nr.1. 

Detālplānojuma projektā paredzēto ielas konfigurāciju nav iespējams mainīt, jo zemes 
gabalā Vecais ceļš 27B ir izstrādāts un akceptēts Ģimenes mājas būvprojekts ar 
piebraucamo ceļu kā tas attēlots detālplānojuma projektā. Ir uzsākta piebraucamā ceļa 
un ēkas būvniecība. Saskaņā ar būvprojektu ēka ir izvietota 7m no robežas. 

Atbilde iesniedzējam īpašuma Vecajā ceļā 27 īpašniekam tika nosūtīta 07.10.2020.  
 

2.5. Institūciju atzinumi par izstrādāto detālplānojuma projektu  
 
Saskaņā ar Darba uzdevuma prasībām tika pieprasīti un saņemti 8 institūciju 
pozitīvi atzinumi: 
- Zemgales reģionālā vides pārvalde, 21.08.2020 Nr.11.2/1619/ZE/2020, 
- AS “Sadales tīkls”, 25.08.2020 Nr. 309020-22/P-31435, 
- SIA “Jelgavas Ūdens”, Nr. 628/03-01, 08.09.2020, 
- VAS “Latvijas valsts ceļi”, 28.08.2020, Nr. 4.3.3./11806, 
- AS “Gaso”, 24.08.2020, Nr.15.1-2/2897, 
- Veselības inspekcijas Zemgales kontroles nodaļa, 03.09.2020, Nr. 4.6.4.-

12./438/Z/, 
- SIA “TET”, PN-103722, 03.09.2020,  
- JPPI “Pilsētsaimniecība”, Nr. PIL/5-7/20/77, 04.09.2020. 

 
Pārskatu par institūciju atzinumiem skatīt Pielikumā Nr.2. 

2.6.Pilnveidotās redakcijas izstrāde  
 

Saskaņā ar Jelgavas pilsētas pašvaldības administrācijas 15.10.2020 lēmumu Nr. 2-
26.3/845 “Detālplānojuma zemes gabalam Vecajā ceļā 27B, Jelgavā projekta 
pilnveidošana” detālplānojuma projekts tika nodots pilnveidošanai saskaņā ar 
Detālplānojuma vadītājas Ziņojumā norādītajiem priekšlikumiem. 
 
 
 



3. Detālplānojuma pilnveidotā projekta publiskā 
apspriešana  

3.1. Detālplānojuma pilnveidotā projekta publiskās apspriešanas termiņš 
 

Saskaņā ar Jelgavas pilsētas pašvaldības administrācijas 2020. gada 10. novembra 
lēmumu Nr.2-26.3/8575  detālplānojuma zemes gabalam Vecajā ceļā 27B, Jelgavā 
pilnveidotais projekts tika nodots publiskajai apspriešanai. Detālplānojuma 
pilnveidotās redakcijas publiskā apspriešana tika uzsākta 2020.gada 17.novembrī un tā 
notika  līdz 2021.gada 26.aprīlim neklātienes formā (attālināti). 
 
Sākotnēji pilnveidotā detālplānojuma projekta publiskā apspriešana tika noteikta no 
2020. gada 17. novembra neklātienes formā (attālināti) un pēc ārkārtējās situācijas 
atcelšanas, turpinot to klātienē ne mazāk kā divas nedēļas. Publiskās apspriešanas 
sanāksme bija plānota 14. decembrī pulksten 17 Jelgavas pilsētas domes telpās Lielajā 
ielā 11, konferenču zālē. Informācijai par iespējamām sēdes norises datuma izmaiņām 
aicinām sekot līdzi pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgava.lv. 
 
Saskaņā ar 24.03.2021. grozījumiem Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likumā, 
tika  precizēta informācija par publiskās apspriešanas norisi un sanāksmi. Publiskā 
apspriešanas, kas tika uzsākta 2020.gada 17.novembrī termiņš tika noteikts līdz 
2021.gada 26.aprīlim neklātienes formā (attālināti). 
 
 

3.2.Informācija par publisko apspriešanu  
 
Ar detālplānojuma pilnveidoto projektu līdz 2021.gada 26.aprīlim varēja  iepazīties 
pašvaldības mājas lapas www.jelgava.lv sadaļā Pilsēta→Sabiedrība→Līdzdalība un 
valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portāla www.geolatvija.lv sadaļā Teritorijas 
attīstības plānošana.  
 
Konsultācijas par detālplānojuma projektu un iespējām ar to iepazīties klātienē tika 
sniegtas pa tālruni 26490841 vai e-pastu: dace.sture@dome.jelgava.lv. Rakstiskus 
priekšlikumus Jelgavas pilsētas pašvaldībai varēja  nosūtīt pa pastu uz adresi Lielā iela 
11, Jelgava, LV-3001, ievietot Jelgavas pilsētas domes foajē novietotajā iesniegumu 
kastē, elektroniski, sūtot uz e-pastu dome@dome.jelgava.lv vai 
portālā www.geolatvija.lv.  
 
Rakstiskus priekšlikumus varēja nosūtīt pa pastu Jelgavas pilsētas pašvaldībai uz 
adresi: Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, elektroniski, sūtot uz e-
pastu dome@dome.jelgava.lv vai portālā www.geolatvija.lv. 
 
Kaimiņu nekustamo īpašumu īpašniekiem informācija par detālplānojuma pilnveidotās 
redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai tika nosūtīta 16.11.20, informācija par 
pilnveidotās redakcijas publiskās apspriešanas sapulci tika nosūtīta 08.04.2021. 
 
Informācija par detālplānojuma pilnveidotās redakcijas publiskās apspriešanas procesu 
tika publicēta pašvaldības interneta vietnē 16.11.2021 www.jelgava.lv/jaunumi/ziņu-
arhivs/pilnveidota-projekta-publiska-apspriešana, sociālajos tīklos, laikrakstā 
“Jelgavas Vēstnesis” novembris/2020 un TAPIS sistēmā. 

http://www.jelgava.lv/
http://www.jelgava.lv/
http://www.geolatvija.lv/
mailto:dace.sture@dome.jelgava.lv
mailto:dome@dome.jelgava.lv
http://www.geolatvija.lv/
mailto:dome@dome.jelgava.lv
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_18937
http://www.jelgava.lv/jaunumi/zi%C5%86u-arhivs/pilnveidota-projekta-publiska-apsprie%C5%A1ana
http://www.jelgava.lv/jaunumi/zi%C5%86u-arhivs/pilnveidota-projekta-publiska-apsprie%C5%A1ana


 
Informācija par attālinātu publiskās apspriešanas sanāksmi tika publicēta pašvaldības 
interneta vietnē 08.04.2021 www.jelgava.lv/jaunumi/ziņas/publiskas-apspriešanas-
sanaksme, sociālajos tīklos, vietējā laikrakstā “Zemgales Ziņas” 08.04.2021, kā arī 
informācija par detālplānojuma pilnveidoto redakciju un publiskās apspriešanas 
sanāksmi bija pieejama publiskajā ārtelpā pie Jelgavas pilsētas domes ēkas skatlogā 
izvietotā ekrānā 
 

 
Publikāciju kopijas par Detālplānojuma pilnveidotā projekta publisko 
apspriešanu skatīt Pielikumā Nr.3. 

Informācija par detālplānojuma papildināti redakciju tika nosūtīta institūcijām, kuru 
darbība saistīta ar papildinājumiem detālplānojuma projektā: VAS “Latvijas valsts 
ceļi”, JPPI “Pilsētsaimniecība” . No JPPI “Pilsētsaimniecība” saņemts atkārtots pozitīvs 
atzinums Nr. PIL/5-6/21/151, 25.05.2021.   
 

3.3.Papildinātās redakcijas publiskās apspriešanas sanāksme 
 

Publiskās apspriešanas sanāksme video konferences režīmā ZOOM vidē notika  
19.04.2021. plkst. 17.00. 
Sanāksmes gaitā tika saņemti iedzīvotāju iebildumi: 

- Iedzīvotāja iebildums, ka plānotā iela būtiski pasliktinās dzīves apstākļus 
nekustamam īpašumam Vecajā ceļā 27, jo būs ielas no 3 pusēm. Paredzamā 
transporta plūsma radīs papildus vibrāciju un troksni.  
Tika skaidrots, ka iebildumu nav iespējams ņemt vērā, nav iespējams veidot citu 
jaunveidojamās ielas konfigurāciju, jo zemes gabalā Vecajā ceļā 27B jau ir 
izstrādāts būvprojekts dzīvojamai ēkai. Piedāvājums  veidot blīvus stādījumus 
gar brauktuvi tiek noraidīts, jo noēnos īpašumu Vecajā ceļā 27 no DR puses. 
Savstarpēji vienojoties Zemes gabala 27B attīstītājam un īpašuma Vecajā ceļā 
27 īpašniekam būvniecības gaitā varētu tikt risināts prettrokšņa sienas 
izvietojums pa īpašumu robežu,  

- Iedzīvotājs izsaka satraukumu, ka nav paredzēta gājēju plūsma cauri no 
Pērnavas ielas daudzdzīvokļu mājām, jo ir iemītas takas.  
Iebildumu nav iespējams ņemt vērā, jo detālplānojuma risinājums ar ielas 
pieslēgumu Bērzu ceļam tika noraidīts. Īpašniekam ir tiesības teritoriju 
norobežot, neparedzot caurstaigāšanu. 
 

Publiskās apspriešanas rezultātu sanāksme notika video konferences režīmā ZOOM 
vidē  05.05.2021. plkst. 16.00. 

Pēc Detālplānojuma ierosinātāja lūguma pilnveidotajā detālplānojuma projektā 
tika veiktas redakcionālas izmaiņas: 
-jaunveidojamai ielai adresācijas priekšlikumam piedāvāt Piparmētru iela, 
- precizēt robežu starp zemes vienībām Nr. 13. un Nr. 18. 
Tā kā publiskās apspriešanas sanāksmes laikā izteiktos iebildumus nav 
iespējams ņemt vērā, tiek nolemts virzīt izstrādāto pilnveidoto detālplānojuma 
redakciju apstiprināšanai Jelgavas pašvaldības administrācijā. 

http://www.jelgava.lv/jaunumi/zi%C5%86as/publiskas-apsprie%C5%A1anas-sanaksme
http://www.jelgava.lv/jaunumi/zi%C5%86as/publiskas-apsprie%C5%A1anas-sanaksme


 
4. Ziņojums par detālplānojuma zemes gabalam Vecajā 

ceļā 27B, Jelgavā pilnveidotās redakcijas publisko 
apspriešanu saskaņā ar Covid-19 infekcijas izplatības 
pārvaldības likumu 

 

4.1.Detālplānojuma pilnveidotā projekta publiskās apspriešanas termiņš 
 

Saskaņā ar Jelgavas pilsētas pašvaldības administrācijas 2020. gada 10. novembra 
lēmumu Nr.2-26.3/8575  detālplānojuma zemes gabalam Vecajā ceļā 27B, Jelgavā 
(turpmāk tekstā- Detālplānojums) pilnveidotais projekts tika nodots publiskajai 
apspriešanai. Detālplānojuma pilnveidotās redakcijas publiskā apspriešana tika uzsākta 
2020.gada 17.novembrī un tā notika  līdz 2021.gada 26.aprīlim neklātienes formā 
(attālināti). 
 
Sākotnēji pilnveidotā detālplānojuma projekta publiskā apspriešana tika noteikta no 
2020. gada 17. novembra neklātienes formā (attālināti) un pēc ārkārtējās situācijas 
atcelšanas, turpinot to klātienē ne mazāk kā divas nedēļas. Publiskās apspriešanas 
sanāksme bija plānota 14. decembrī pulksten 17 Jelgavas pilsētas domes telpās Lielajā 
ielā 11, konferenču zālē. Informācijai par iespējamām sēdes norises datuma izmaiņām 
aicinām sekot līdzi pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgava.lv. 
 
Saskaņā ar 24.03.2021. grozījumiem Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likumā, 
tika  precizēta informācija par publiskās apspriešanas norisi un sanāksmi. Publiskā 
apspriešanas, kas tika uzsākta 2020.gada 17.novembrī termiņš tika noteikts līdz 
2021.gada 26.aprīlim neklātienes formā (attālināti), lai nodrošinātu publiskās 
apspriešanas termiņu- četras nedēļas.   
 

4.2.Informācija par publisko apspriešanu  
 
Ar detālplānojuma pilnveidoto projektu līdz 2021.gada 26.aprīlim varēja  iepazīties 
pašvaldības mājas lapas www.jelgava.lv sadaļā Pilsēta→Sabiedrība→Līdzdalība un 
valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portāla www.geolatvija.lv sadaļā Teritorijas 
attīstības plānošana.  
 
 
Ar informācija par izstrādāto pilnveidoto detālplānojuma projektu un attālināto 
publiskās apspriešanas sanāksmi tika publicēta: 

-  pašvaldības interneta vietnē 
08.04.2021 www.jelgava.lv/jaunumi/ziņas/publiskas-apspriešanas-sanaksme,  

- sociālajos tīklos Facebook un Twiter,  
- vietējā laikrakstā “Zemgales Ziņas” 08.04.2021,  
- informācija bija pieejama publiskajā ārtelpā pie Jelgavas pilsētas domes ēkas 

skatlogā izvietotā ekrānā. 
 
Kaimiņu nekustamo īpašumu īpašniekiem informācija par pilnveidotās redakcijas 
publiskās apspriešanas sapulci tika nosūtīta 08.04.2021. 

http://www.jelgava.lv/
http://www.jelgava.lv/
http://www.geolatvija.lv/
http://www.jelgava.lv/jaunumi/zi%C5%86as/publiskas-apsprie%C5%A1anas-sanaksme


Paziņojumā par detālplānojuma pilnveidotās redakcijas publisko apspriešanu un 
publiskās apspriešanas sanāksmi tika minēts, ka  

- konsultācijas par detālplānojuma projektu un iespējām ar to iepazīties klātienē 
tiek sniegtas pa tālruni 26490841 vai e-pastu: dace.sture@dome.jelgava.lv,  

- rakstiskus priekšlikumus Jelgavas pilsētas pašvaldībai var nosūtīt pa pastu uz 
adresi Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, ievietot Jelgavas pilsētas domes foajē 
novietotajā iesniegumu kastē, elektroniski, sūtot uz e-
pastu dome@dome.jelgava.lv vai portālā www.geolatvija.lv. 

- lai pieteiktu dalību publiskās apspriešanas sanāksmei neklātienes formā, 
nepieciešams nosūtīt savu kontaktinformāciju uz e-
pastu: dace.sture@dome.jelgava.lv, lai pēc tam uz norādīto kontaktinformāciju 
saņemtu norādījumus dalībai publiskās apspriešanas sanāksmē.   

 

Publikāciju kopijas par Detālplānojuma pilnveidotā projekta publisko apspriešanu 
skatīt Pielikumā Nr.3. 

 
4.3.Detālplānojuma papildinātās redakcijas publiskās apspriešanas sanāksme 

 
Publiskās apspriešanas sanāksme video konferences režīmā ZOOM vidē notika  
19.04.2021. plkst. 17.00. Informācija par sanāksmi tika  publicēta 08.04.2021: 

- pašvaldības interneta vietnē 
08.04.2021 www.jelgava.lv/jaunumi/ziņas/publiskas-apspriešanas-sanaksme,  

- sociālajos tīklos Facebook un Twiter,  
- vietējā laikrakstā “Zemgales Ziņas” 08.04.2021,  
- informācija bija pieejama publiskajā ārtelpā pie Jelgavas pilsētas domes ēkas 

skatlogā izvietotā ekrānā. 
 
 
Publiskās apspriešanas protokolu skatīt Pielikumā Nr. 4 

 

mailto:dace.sture@dome.jelgava.lv
mailto:dome@dome.jelgava.lv
http://www.geolatvija.lv/
mailto:dace.sture@dome.jelgava.lv
http://www.jelgava.lv/jaunumi/zi%C5%86as/publiskas-apsprie%C5%A1anas-sanaksme

